
ZARZĄDZENIE NR 14/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania koncepcji dowozu uczniów do szkół w Miedźnie

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015, poz. 1515 
z późn. zm.), w związku z art. 14a i art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 
r. poz. 2156 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się zespół ds. opracowania koncepcji dowozu uczniów do Gminnego Przedszkola w 
Miedźnie, Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Miedźnie i Gimnazjum im. Świętej 
Królowej Jadwigi w Miedźnie, zwany dalej zespołem,  w składzie:

1) Dariusz Modliński - Przewodniczący;

2) Krzysztof Szymonik - Zastępca przewodniczącego;

3) Irena Komorowska - Sekretarz;

4) Zdzisław Bęben;

5) Irena Kałwak;

6) Konrad Puchała;

7) Czesław Trzepizur.

2. Zadaniami zespołu są:

1) Analiza istniejącego systemu dowozu uczniów;

2) Opracowanie koncepcji nowego systemu dowozu uczniów.

3. Realizacja zadań zespołu powinna zakończyć się do dnia 31 maja 2016 roku.

4. Obsługę administracyjną zespołu zapewnia Zespół Administracyjno - Ekonomiczny Oświaty 
Samorządowej w Miedźnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: E6AD00F8-DFB2-41D9-9DBA-0DC764C98CBA. Podpisany Strona 1




